

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 22 OTTOBRE 2025

DESPAR



express

PREZZI TONDI

750G

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'NUTELLA
FERRERO
750G6.67 €/kg
5,00RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
VARIE TRAFILE
500G

2 PEZZI

1,50FORMAGGIO
GRAN

CASU

1,00
ALL'ETTORISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'BIRRA
HEINEKEN
CLASSICA/
ANALCOLICA
33CL X32.02 €/lt
2,00RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'ACQUA
MINERALE
NATURALE
DESPAR
2L X60.13 €/lt
1,50PORTATORTA CON COPERCHIO
TONTARELLI - DIAMETRO 30 CM**A SOLI € 3,99**

* FINO AD ESAURIMENTO SCORTE





RINGO PAVESI
CACAO/
VANIGLIA/
NOCCIOLA
& CHOCO
165G

1,00
6,06 €/kg



MIELE
D'ACACIA
BIO LOGICO
DESPAR
250G

3,49



PLUMCAKE KINDER
YOGURT ALLA GRECA/
CAROTA
X6 - 192G

1,50
7,81 €/kg



CEREAL YO
VITASNELLA
AL CACAO/
FERMENTI VIVI/
FRUTTI ROSSI
253G

2,00
7,91 €/kg



CROISSANT
FARCITI
BAULI
VARI GUSTI
300G

1,79
5,97 €/kg



MUESLI
CIOCCOLATO
E NOCCIOL
DESPAR
375G

2,29
6,11 €/kg



GRANTURCHESE
COLUSSI
CLASSICO/
CACAO/
INTEGRALE
350/400G

1,59



GOCCIOLE
PAVESI
CLASSICHE/
EXTRA DARK
400/500G

2,39



CAFFÈ
LAVAZZA
CREMA E
GUSTO
250G X2

7,99
15,98 €/kg



ORZO BIMBO
SOLUBILE
120G

1,50
12,50 €/kg



CONFETTURA
ZUEGG
VARI GUSTI
700G

3,19
4,56 €/kg



MULTICEREALE
AL MIELE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO LOGICO
150G

1,79



CAPSULE
A MODO MIO
LAVAZZA
VARI TIPI - X36

10,59



FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
MULINO BIANCO
315G

1,25
3,97 €/kg

DESPAR
express



ZUCCHERO
CLASSICO
ERIDANIA
1KG

0,89



QUADRETTI
DI CIOCCOLATO
DESPAR
125G

1,99
15,92 €/kg



SAVOIARDI 400G/
BASI TORTA
PASTA SFOGLIA
VICENZI
250G

1,99



CIOCCOLATO
FONDENTE
DESPAR
200G

2,99
14,95 €/kg



TAVOLETTA
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,49
14,90 €/kg



TAVOLETTA
LINDT
VARI TIPI
100G

2,89



INFUSI
VARI TIPI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
40G

1,39



VANILLINA
PANEANGELI
3G X 6

0,59
32,78 €/kg



LIEVITO
PANEANGELI
10 BUSTE
160G

3,29
20,56 €/kg



ZUCCHERO
AL VELO
PANEANGELI
125G

0,75
6,00 €/kg



LIEVITO DI BIRRA
MASTROFORNAIO
21G

1,09
51,80 €/kg



GELATINA
IN FOGLI
PANEANGELI
CAMEO
12G

0,99
82,50 €/kg

100G X3



MOZZARELLA DI BUFALA
CLASSICA/SENZA LATTOSIO
MANDARA
100G X3

4.00
13,33 €/kg



MARGARINA
VALLÉ
NATURALMENTE
250G

1.00
4,00 €/kg



PESTO/
SUGO FRESCO
RANA
VARI TIPI
140/150G

2.00



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

GALBANINO
GALBANI
550G

5.00
9,09 €/kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2.89
7,23 €/kg



SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELLO
RANA
250G

1.79
7,16 €/kg



PROSCIUTTO
CRUDO
AFFETTATO
DESPAR
100G

2.59
25,90 €/kg



PIADINA
FRESCA BIO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO,LOGICO
KAMUT
X3-225G

1.49



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
450G

1.99
4,42 €/kg



GNOCCHI DI
PATATE FRESCI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO,LOGICO
400G

1.89



PASTA FROLLA
CACAO/
GRANSPESSORE/
SFOGLIA DOLCE
BUITONI
230/280G

1.89



MOZZARELLA
SCELTA VERDE
DESPAR
BIO,LOGICO
100G

1.48



FIOCCHI DI LATTE
JOCCA
175G

2 PEZZI
3,00
8,57 €/kg



LATTE
ACCADI UHT
VARI TIPI
GRANAROLO
1L

1,35



ACTIVIA
DANONE
0.1%/INTERO
VARI GUSTI
125G X4

2,00
4,00 €/kg



YOGURT
BIANCO INTERO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO
500G

1,59



YOGURT
YOMO
BIANCO 0%/
INTERO
VARI GUSTI
125GX2

0,99
3,96 €/kg



PHILADELPHIA
MILKA
175G

1,89
10,80 €/kg



PHILADELPHIA
LIGHT
210G

2,29
10,90 €/kg



ALBUME D'UOVO
ALLEVAMENTO
A TERRA
NATURELLE
500G

1,39
2,78 €/kg



MASCARPONE
GRANTERRE
500G

3,79
7,58 €/kg



SUPERMARIO
DANONE
FORMAGGIO
BANANA,
FRAGOLA E
ALBICOCCA
50G X6

1,39
4,63 €/kg



SNACK NESQUIK
CACAO/LATTE
NESTLÉ
26G X5

1,35
10,38 €/kg



MINI BABYBEL
100G X5

1,79
17,90 €/kg



PANNA DOLCE
DA MONTARE
HOPLA
500ML

1,69
3,38 €/lt

70G X3



TONNO
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR
70G X3

2,19
10.43 €/kg



FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI/CECI
DESPAR
350G

0,79
2,14 €/kg



PASTA
DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
SPECIALI
500G

1,69
3,38 €/kg



RISO
ORIGINARIO
DESPAR
1KG

1,50



LASAGNE
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
500G

2,00
4,00 €/kg



CRACKER
MULINO
BIANCO
INTEGRALI
500G

2,19
4,38 €/kg



PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400G

1,19
2,98 €/kg



POLPA
GRAN CUBETTI
VALFRUTTA
400G X3

1,79
1,49 €/kg



MAIONESE
KRAFT
465ML

2,00
4,30 €/lt



PATATINE
PAI
500G

2,50
5,00 €/kg



OLIO DI SEMI
FRIGGIDORO
DESANTIS
1L

1,79



FARINA "00"
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
1KG

0,99

DESPAR



express



CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
X4-400G

3,00
3,75 €/kg



1 KG



PATATE STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
1KG

2,00



BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
300G

1,39
4,63 €/kg



MINISTRONE
LEGGERZZA
OROGEL
750G

1,79
2,39 €/kg



PATÈ
MIGLIO GATTO
STERILIZED
VARI GUSTI
100G

0,50



CROCCETTE
POLLO E
TACCHINO
SCOTTY
PREMIUM
1,5KG

3,00



BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
200ML X 3

2 PEZZI

1,50



BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
1L

1,59



BIBITA
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,59
1,06 €/lt



VINO
TAVERNELLO
VARI TIPI
1,5L

3,49
2,33 €/lt



DESPAR
PREMIUM

GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
STAGIONATO 20 MESI

2,99
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO
PORDOI
VERONI

1,19
ALL'ETTO



MORTADELLA
SUPREMA
FIORUCCI

0,99
ALL'ETTO



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
AMADORI

1,09
ALL'ETTO



SPECK
DI MONTAGNA
SENFTER

1,59
ALL'ETTO



SALAME
GOLFETTA

2,00
ALL'ETTO



CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI

1,79
ALL'ETTO



SALAMINO
NORCINETTO
FIORUCCI

1,65
ALL'ETTO

DESPAR PREMIUM



FORMAGGIO
DI CAPRA
A CROSTA FIORITA
DESPAR PREMIUM

1,99
ALL'ETTO

DESPAR 
express

DESPAR PREMIUM



STRACCIATELLA
DESPAR PREMIUM
200G

2,39
AL PEZZO



ASIAGO
NERO
DOP

1,25
ALL'ETTO



GALBANEONE
CLASSICO/AFFUMICATO
GALBANI

1,19
ALL'ETTO



BEL PAESE
GALBANI

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO

1,49
ALL'ETTO



PECORINO
MOLITERNO

2,19
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,95
ALL'ETTO



FUSI/
SOVRACOSCE
DI POLLO GIALLO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO

4,49
AL KG



GRAN BURGER
DI POLLO
AMADORI
280G

2,49
AL PEZZO



SPINACINE
DI POLLO AIA
X2-200G

2,00
AL PEZZO



ASCIUGATUTTO
DESPAR
6 ROTOLI

2,50



DETERSIVO
PIATTI
NELSEN
VARI TIPI
850ML

1,39



PIATTO FONDO/
PIANO D.200
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO - X 15

1,99



TOVAGLIOLI DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
2 VELI
X50-33X33CM

0,89



ASCIUGATUTTO
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
100 STRAPPI X2

2,00



BICCHIERI
DI PLASTICA
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
200CC
X50

1,49



BICCHIERE
DI PLASTICA
100CC
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
X50

1,79



BICCHIERE
DI PLASTICA
390CC
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
X25

1,79

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo

DESPAR



**FUNGHI CHAMPIGNON
A FETTE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G**

2,00
AL PEZZO

DESPAR
express

750 G



**MELE RED DELICIOUS/
GOLDEN DELICIOUS
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
750G**

1,39
AL PEZZO



**CAVOLFIORE
BIANCO/
ROSETTE**

1,79
AL KG



**POMODORI
A GRAPPOLO
PICCADILLY
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
300G**

1,39
AL PEZZO



1KG

**LOTI VANIGLIA
1KG**

1,59
AL PEZZO



1KG

**CASTAGNE
1KG**

4,99
AL PEZZO



**FUNGHI
CHAMPIGNON
INTERI DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
350G**

1,79
AL PEZZO



**RUCOLA
DESPAR
PASSO
DOPO PASSO
125G**

1,00
AL PEZZO



**PISTACCHI
TOSTATI SALATI
200G/
MANDORLE
SGUSCIATE
250G
DESPAR**

2,99
AL PEZZO



**CUORI
DI ICEBERG
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
250G**

1,29
AL PEZZO

CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

Una raccolta punti pensata sulla
**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

LA RACCOLTA PUNTI CONTINUA
FINO AL **1 FEBBRAIO 2026**



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
LA TRADIZIONE INNOVAZIONE

PENSOFAL
Thanks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.despar.com

DESPAR express

AVELLINO E PROVINCIA

- **ALTAVILLA IRPINA** - C.SO GARIBOLDI, 108 - TEL. 0825/991347
- **AQUILONIA** VIA DON LUIGI STURZO, 3 - TEL. 371194 8001
- **CAPRIGLIA IRPINA** VIA S. SEBASTIANO, 33 - TEL. 333 787 8132
- **MONTORO** VIA PIETRO ASCOLESE, 210 - TEL. 339 893 7587
- **MORRA DE SANCTIS** VIA P.S. MANCINI, 28 - TEL. 0827/43214
- **PRATA PRINCIPATO ULTRA** - VIA TAVERNANOVA, 7 - TEL. 082 5956043

BENEVENTO E PROVINCIA

- **AMOROSI** VIA TELESE, 57 - TEL. 0824/970227
- **PESCO SANNITA** VICO PRIMO VIA ROMA SNC
- **VITULANO** VIA BRACANELLI

CASERTA E PROVINCIA

- **AILANO** - VIA LORETO MANERA, 31 - TEL. 082 3943626
- **CASERTA** PIAZZA CATTANEO, 10 - TEL. 0823/320287
- **CASERTA** VIA TAZZOLI, 19 - TEL. 0823 320287
- **PARETE** VIA GUGLIELMO MARCONI, 88 - TEL. 370 156 8985
- **SESSA AURUNCA** VIA XXI LUGLIO, 61 - TEL. 0823 1341246

NAPOLI E PROVINCIA

- **AGEROLA** VIA A. COPPOLA, 132/134 - TEL. 081/8025549
- **BOSCOREALE** - VIA BRANCACCIO, 119 - TEL. 081/8591378
- **CAIVANO** VIA CAPUTO, 41 - TEL. 081/8306715
- **CASALNUOVO DI NAPOLI** VIA ROMA, 168 - TEL. 081/18824131
- **ERCOLANO** VIA EMILIO BOSSA, 6 - TEL. 081/7390464
- **MASSA LUBRENSE** VIA VINCENZO CASOLA, 2 - TEL. 081/8780590
- **PIAZZA SAN PIETRO**, 7 - TEL. 081/8780027
- **VIA ROMA**, 60 - TEL. 081/8789104
- **VIA S. MARIA**, 20 - TEL. 081/8789252
- **MARANO DI NAPOLI** VIA NORVEGIA - TEL. 329-6011153
- **NETA** VIA CARACCILOLO 105/111
- **NAPOLI** VIA SANTA TERESA DEGLI SCALZI, 116 - TEL. 081/5444513
- **VIA PASQUALE DEL TORTO**, 65 - TEL. 081/5463530
- **VIA VITTORIO ALFIERI**, 158/B - TEL. 081/54615501
- **VIA NERVA** 39/41 - TEL. 081/7672180
- **VIALE DEI PINI**, 22 - TEL. 081/7414315
- **STRADA COMUNALE MARANO**, 67/69 TEL. 366 397 0393
- **PIANO DI SORRENTO** VIA TRINITA, 37 - TEL. 081/5333166
- **POMIGLIANO D'ARCO** VIA SAN PIETRO, 112 - TEL. 081/8849643
- **QUARTO CORSO ITALIA**, 229
- **SOMMA VESUVIANA** VIA COLLEGIATA, 12
- **SORRENTO** CORSO ITALIA, 240 - TEL. 081/8072723
- **CORSO ITALIA**, 222 - TEL. 081/8782826
- **CORSO ITALIA**, 260/C - TEL. 081/8784713
- **VIA MARINA GRANDE**, 152
- **TORRE DEL GRECO**
- **VIA LAVA TROIA**, 133/135 - TEL. 081/8471057
- **VIA CARBOLLLO**, 8 - TEL. 081/8835318

SALERNO E PROVINCIA

- **CAPACCIO** LOC. LAURA - VIA F. GREGORIO, 22
- **CAVA DE' TIRRENI** VIA G. FILANGIERI, 125
- **CAPRIOLI** VIA CAPO D'ARENA, 14
- **CELLE DI BULGHERIA** VIA CANONICO DE LUCA, 85 TEL. 0974/987364
- **GIFFONI VALLE PIANA** - PIAZZA DEL POPOLO, 22/23
- **MONTANO ANTILIA** VIA G. BOVIO, 101/103 - TEL. 0874/951517
- **ROCERA SUPERIORE** VIA PECORARI, 148 - TEL. 081/931400
- **ROCCAPIEMONTE** VIA S. GARGIULO, 60 - TEL. 081/5145392
- **SAN VALENTINO TORIO** VIA VETICE, 118 - TEL. 081 019 1928
- **TORRACA** VIA GIOVANNI FALCI, SNC - TEL. 0873/031384

FROSINONE E PROVINCIA

- **AMASENO** VIA BOCCATOPA, 1 - TEL. 348 265 8601
- **ANAGNI** VIA BORGO SAN FRANCESCO, 5 - TEL. 0775 1430 683
- **PIGLIO** STRADA STATALE, 11 - TEL. 0775 501108
- **VILLA SANTO STEFANO** VIA NAPOLI, 4 - TEL. 0775 634 026

ROMA E PROVINCIA

- **ROMA** VIA GIULIO CESARE, 193
- **ROMA** VIA ACQUARONI, 95/101



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
aiuto.servizio@despar.com